Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

15.02.2018 г.

    № 3
	О предоставлении земельного участка в аренду  Буракову Антону Евгеньевичу для индивидуального жилищного строительства

        Руководствуясь статьями 39.1, 39.2, п. 14 статьи 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района, Приморского края, на основании Протокола заседания комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договора аренды таких земельных участков № 5 от 09 января 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 10 (десять) лет Буракову Антону Евгеньевичу земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 25:20:320101:920, местоположение  которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, пер. Железнодорожников, д.1 площадью 2500 кв. м., для индивидуального жилищного строительства.

2. Ведущему специалисту администрации Хасанского городского поселения Дорониной Н.В. подготовить договор аренды земельного участка.

3. Рекомендовать  Буракову А.Е.:

3.1. Заключить договор аренды земельного участка в порядке и на условиях, предусмотренных действующим законодательством;

3.2. Обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

3.3. Использовать земельный участок в соответствии с требованиями статьи 41 Земельного кодекса Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 И.о. главы Хасанского городского
 поселения                                                                                                  Н.В. Доронина